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i. Magnes miasta-wsi
n. Dochody miasta-ogrodu i ich zrédta - cze$é rolnicza
I11. Dochody miasta-ogrodu - czg$¢ miejska
iv. Dochody miasta-ogrodu - ogdlne uwagi na temat wydatkow
v. Dodatkowe szczegdty dotyczace wydatkéw miasta-ogrodu
vi. Administracja
VII. Dziatalno$¢ komunalno-prywatna. Opcja lokalna. Ruch antyalkoholowy
VIII. Dziatania na rzecz wspolnoty
ix. Mozliwe trudnosci
x. Wyjatkowe potaczenie koncepcji
xi. Dalsza droga
xii. Miasta spoteczne
xm. Przyszto$¢ Londynu

Postowie autora

Nota edytorska

27
37
45
53
57
67
75
81
89
95
101
111
121
133
141

147



